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Zpracování došlých objednávek a odeslání 
zásilek s programem
Všechny objednávky, které obdržíme do 31.12.2010, budou ode-
slány v první vlně najednou. Nemělo by tedy dojít k žádným kom-
plikacím ani pro uživatele zpracovávající mzdy. 
Nežádejte prosím individuální vyřizování upgrade. Vzhledem ke 
strojovému zpracování objednávek to není možné.

Protože celý proces expedice je automatizovaný, 
dokážeme předat všechny dobírkové zásilky první vlny 
České poště v pondělí 24. ledna 2011. 

Tyto zásilky pak budou plně v režii České pošty a měly by být 
k dispozici na cílových místech do 31. ledna 2011.

 
Těmto uživatelům přijde objednávka s vyznačenou nulovou cenou 
pouze pro kontrolu evidovaných údajů. V případě, že ke změnám 
došlo, uveďte je do pravého sloupce a zašlete nám je zpět. 
Jestliže ke změně údajů od zakoupení programu nedošlo, objed-
návku nezasílejte zpět, program vám přijde automaticky.

Ochranné období a upgrade zdarma
Uživatelé, kteří zakoupili program od 1. září 2010 
obdrží upgrade na verzi STEREO 19 automaticky 
ZDARMA v první vlně.

Možnosti distribuce upgrade
»	 Dobírkou – standardní a organizačně nejrychlejší způsob. Dobírku zvolte v případě, kdy budete požadovat zaslání programu na CD 

nebo zaslání příručky. Upgrade 2011 vám příjde poštou a zaplatíte ho doručiteli.

»	 Zálohovou fakturou – v tomto případě bude veškerá komu-
nikace probíhat elektronicky. Začátkem ledna 2011 vám e-
mailem zašleme zálohovou fakturu s údaji pro platbu. Po její 
úhradě a po uvolnění verze STEREO 19 do distribuce obdržíte 
opět e-mailem daňový doklad, registrační kódy, odkaz a návod 
na stažení upgrade z internetu. 

Platbu zálohovou fakturou lze využít pouze pokud 
nebudete požadovat zaslání nosiče ani příručky 
a program si stáhnete z našich webových stránek.

Nezasílejte žádné platby předem bez námi vystaveného řádného dokladu s variabilním symbolem. Objednávka takovým dokladem není!

Převod licence na jiný subjekt
Sloupec Aktualizované údaje nelze využít pro převod 
licence na jinou firmu! 

Převod licence je nestandardní záležitostí a je potřeba jej řešit 
individuálně. 
Bližší informace vám poskytne obchodní oddělení společnosti 
Ježek software na telefonním čísle 487 522 449.
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Všechny ceny jsou bez DPH. K ceně upgrade budou připočteny 
distribuční náklady ve výši 500,- Kč, které zahrnují jeden výtisk do-
kumentace, instalační CD a dopravné a balné.Na objednávce je pro 
lepší orientaci rovněž uvedena celková cena včetně DPH. 

Souhlasíte-li s navrženou a předtištěnou 
konfigurací programu, stačí pouze potvrdit 
objednávku a odeslat ji na naši adresu. 

1.

2.

3.

4.

Není potřeba vyplňovat žádné další údaje v ostatních sloupcích 
a kolonkách. O všechno se automaticky postaráme.

Chcete-li doobjednat modul, který jste dosud 
nepoužívali, uveďte ho do sloupce Požadovaná 
licence. 

Při fakturaci připočteme k ceně uvedené na objednávce ještě cenu 
doobjednávaného modulu. Na doobjednané moduly vám v rámci 
upgrade 2011 nabízíme slevu 20%.

Pokud chcete rozšířit typ licence programu, 
uveďte ji do sloupce Požadovaná licence. 

Při fakturaci připočteme k ceně uvedené na objednávce ještě cenu 
za rozšíření (a to pouze ve výši rozdílu mezi cenami požadované 
a původní licence).

V případě, že se rozhodnete některý z dosud 
používaných modulů neobjednat nebo chce-
te-li nižší typ licence, je třeba tyto informace 
uvést do sloupce Požadovaná licence. 

Fakturovat budeme samozřejmě pouze cenu za upgrade skutečně 
objednaných modulů a licencí.

Nikdy nezasílejte platby předem, bez námi vystaveného řádného 
dokladu s variabilním symbolem. Objednávka takovým dokladem 
není!

Modul Z verze STEREO 16 Z verze STEREO 17 Z verze STEREO 18 Doobjednávaný modul

Účetnictví 3.600 Kč 2.400 Kč 1.200 Kč 4.800 Kč    6.000 Kč

Analýzy – – 600 Kč 2.400 Kč    3.000 Kč

Majetek 900 Kč 600 Kč 300 Kč 1.200 Kč    1.500 Kč

Sklady 2.700 Kč 1.800 Kč 900 Kč 3.600 Kč    4.500 Kč

Mzdy 3.600 Kč 2.400 Kč 1.200 Kč 3.600 Kč    4.500 Kč

Kancelář zdarma zdarma zdarma zdarma     zdarma

Ceny jsou platné pro licenci B, výsledná cena bude ovlivněna typem licence a počtem počítačů, na kterých budete STEREO provozovat.

Typ licence Popis licence Cena pro upgrade

A – light verze Zpracování jedné firmy na jednom PC Základní cena – 20%

B – základní cena Zpracování neomezeného počtu firem na jednom PC Základní cena

C – multiverze Zpracování neomezeného počtu firem na více PC Základní cena + 20 % za druhý a každý další počítač

D – síťová verze Zpracování neomezeného počtu firem v síti LAN Základní cena + 50 % za druhý a každý další počítač

Pro upgrade na STEREO 19 účtujeme za třetí a další počítače v licenci C pouze 10% a v licenci D pouze 25% ze základní ceny.

Sleva 20% na doobjednánímodulu v rámci upgradeCeník upgrade STEREO 19 (při zachování typu licence)

Další informace

Objednávka a ceník upgrade STEREO verze 19
Vše potřebné jsme pro vás připravili, stačí jen potvrdit a odeslat nám zpět...
V příloze jste obdrželi objednávku upgrade STEREO 19. Věnujte prosím zvýšenou pozornost jejímu vyplnění. Vyznačte zejména případné 
změny –  název, doručovací nebo fakturační adresu, e-mail, telefonické kontakty, typ požadované licence a počet počítačů, na nichž 
bude program STEREO provozován (platí pro licence C a D). Případné změny doplňte do pravé části formuláře objednávky, do sloupce 
Aktualizované údaje / Požadovaná licence. Přímo na objednávce je předtištěna cena odpovídající vaší konkrétní konfiguraci, kterou 
evidujeme. Objednávku prosím pozorně prostudujte a ověřte, zda námi navržená konfigurace odpovídá skutečnosti. V opačném případě 
doplňte správné informace do sloupce Aktuální licence – Skutečnost. 
Budete-li potřebovat při vyplňování objednávky konzultaci, kontaktujte nás na čísle 487 522 449, pošlete fax na číslo 487 524 910 nebo 
napište e-mail na adresu obchod@jezeksw.cz. Naši pracovníci jsou připraveni vám pomoci.

Situace, které mohou při vyplňování objednávky nastat:
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10 důvodů pro 
upgrade 2011
1.	 Každý rok jsou do programu přidávány nové 

funkce, které vám výrazně usnadní práci. 
	 Přehled hlavních letošních novinek je v samo-

statné příloze.

2.	 Nová verze vždy přináší vyšší uživatelský kom-
fort. Jsou do ní zapracovány náměty uživatelů 
vycházející z praxe.

3.	 Aktuální verze je vždy upravena a nastavena 
v souladu s nově platnou legislativou.

4.	 Starší verze programu nemusí ani po nastavení pří-
slušných parametrů aktuáln í legislativě odpovídat.

5.	 Upgrade STEREO verze 19 získáte za zlomek 
ceny nového programu. 

6.	 Se zakoupením upgrade programu zároveň získá-
te nárok na řadu služeb a dalších výhod zdarma.

7.	 K dispozici máte kvalitní a odborné poradenství. 
Všichni pracovníci oddělení péče o zákazníky se na 
vývoji a testování nových verzí významně podílejí. 

8.	 Technická podpora pro starší verze může být 
problematická a je za poplatek. 

	 Dnem 28. 2. 2011 skončí i pro uživatele verze 
STEREO 18 telefonická podpora zdarma.

9.	 S firmou Ježek software máte jistotu dlouhodobé 
perspektivy vývoje a podpory STEREA. Důkazem 
je již devatenáctá verze, kterou vám pro rok 2011 
nabízíme.

10.	 U firmy Ježek software máte vždy záruku 
nejvyšší kvality. Zkušený a kvalifikovaný tým 
Ing. Tomáše Ježka je garantem kvality.

Instalace upgrade 2011 VZDÁLENOU SPRÁVOU
Všechny operace provedou naši technici...
...vy budete jen sedět u svého počítače a dohlížet na postup up-
grade a převodu dat. Základní cena vzdálené správy je 900 Kč za 
hodinu (bez DPH). Ušetříte však mnohonásobně více za návštěvu 
svého IT specialisty nebo za výjezd konzultantů.

Zaškrtněte na objednávce zájem o upgrade vzdálenou 
správou – spojíme se s vámi a domluvíme podrobnosti!

Více informací získáte na hotline na 487 525 043, 487 525 743 
nebo na adrese www.jezeksw.cz/podpora/vzdalena-sprava.

Jak vzniká upgrade 
našich programů a kdy 
ho budeme rozesílat
Distribuci upgrade chystáme na druhou 
polovinu ledna 2011. Co tomu předchází?

Legislativní oddělení 
získává aktuální znění 
schválených zákonů 

nebo jejich novel a připravuje 
komentovaný přehled kolegům 
z oddělení vývoje s vyznačením 
dopadů a míst, která je potřeba 
podle nové legislativy v progra-
mech opravit nebo doplnit.

Programátoři provádějí 
zhodnocení dopadů 
změn a podle doda-

ných podkladů je zapracovávají. 
Změny zahrnují úpravy vzhledu 
formulářů, zohlednění ve výpo-
čtech a úpravy stávajících nebo 
tvorbu nových tiskových sestav 
či exportů z programu. 

Na důkladných testech 
se podílí oddělení péče 
o zákazníky spolu 

s kolegy z vývoje a z oddělení 
legislativy. Souběžně vzniká do-
kumentace, nápověda a ostatní 
materiály, které se k vám během 
upgrade dostávají.

Vzhledem k tomu, že 
schválení řady zákonů 
probíhá těsně před kon-

cem roku, v první části ledna ještě 
běží programování a ověřování. 
Upgrade je však vždy rozeslán 
uživatelům, kteří ho včas objed-
nali tak, aby bylo možné pohodlně 
zpracovat mzdy za leden dle legis-
lativy platné pro nový rok.

1.

2.

3.

4.
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Obecné
»	 V parametrech Ovládání programu přibyla nová volba, kterou 

lze stanovit počet zobrazovaných řádků při provozování pro-
gramu v okně.

»	 Parametry stanice byly rozšířeny o zadání LANNODE, takže je 
zjednodušeno nastavení pro síťovou instalaci.

»	 Do hlavní nabídky Ostatní / STEREO na internetu byla doplně-
na položka Vzdálená správa umožňující spuštění aplikace pro 
připojení pracovníků technické podpory pro řešení problému 
na konkrétních datech (více o této službě naleznete na adrese 
http://www.jezeksw.cz/podpora/vzdalena-sprava/)

»	 Průběh instalace programu byl vylepšen tak, aby uživatel mohl 
ovlivnit vytvoření zástupce, jeho název a případné začlenění do 
nabídky Start v operačním systému.

»	 Tiskové sestavy pro orgány veřejné správy lze zasílat přímo do 
datové schránky.

»	 Parametry tisku byly obohaceny o volbu zadání cesty k ex-
portovaným PDF, XML, CSV souborům (uživatelsky je možno 
zvolit vlastní adresář pro tyto výstupy).

»	 V agendách s podporou filtrů byla přidána volba pro rychlý 
výběr uložených filtrů, které zjednodušují práci bez nutnosti 
tvorby vlastních podmínek. Obvyklé podmínky pro filtrování 
jsou dodávány přímo s programem.

»	 Agendě Diář byla přidána inteligence rozlišující modul i agen-
du, z nichž je přidáván záznam do diáře. Diář vyvolaný Ctrl+F8 
v konkrétním modulu je pak automaticky přefiltrován. Filtro-
vání lze změnit pomocí kombinace kláves Shift+F5.

»	 V číselníku cizích měn došlo k rozšíření počtu desetinných 
míst údaje Kurz na čtyři. 

»	 K dispozici je nová možnost aktualizace kurzového lístku ke 
konkrétnímu zvolenému datu. Tímto způsobem je tedy umož-
něno zpracovávat zpětně např. bankovní výpisy k jakémukoli 
datu bez nutnosti manuálního zadávání kurzu.

Účetnictví
»	 Pro účtový rozvrh přibyla v detailu každého účtu (Shift+F10) 

možnost určení zobrazení jako v jiných číselnících. Lze tedy 
stanovit, v jakých modulech budou účty dostupné, zároveň 
tento příznak umožňuje skrytí již neaktivních účtů.

»	 Nově program nabízí členění rozpočtu pro jednotlivé účty na 
střediska, výkony a zakázky.

»	 Byla doplněna tisková sestava odhalující chyby mezi dokla-
dovou řadou a jejím účtem (obvykle problém bankovního účtu 
nebo pokladny).
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»	 Pro bankovní účty a pokladny v cizí měně byla přidána funkce 
pro automatické přecenění na konci účetního období (či ke 
zvolenému datu).

»	 V agendě Závazky a pohledávky byla přidána možnost vyhledá-
vání (Shift+F3) dle dokladu platby. Nyní tak lze vyhledat skupi-
nu dokladů placených např. bankou apod.

»	 Pro pohledávky zadávané do agendy Závazky a pohledávky byl 
připraven nový parametr, zda pro zaúčtování použít datum 
vystavení, datum posledního účtování nebo datum DPH.

»	 Byly provedeny úpravy elektronických bankovních formátů dle 
požadavků bank. 

»	 Interní číslování elektronických převodních příkazů lze nyní 
nastavit tak, že je společné pro více firem (toto nastavení lze 
využít např. v případě správců konkurzní podstaty, kdy úhrady 
závazků probíhají z jednoho účtu).

»	 V archivu převodních příkazů lze vyhledávat dle pole Doplňující 
údaje, které bylo viditelné pouze v detailu příkazu. Toto pole 
lze využít pro textovou identifikaci opakujících se příkazů.

»	 Agendy upomínky a penalizace poskytují nově možnost výběru 
zpracování záznamů za skupinu firem (resp. jednu firmu) nebo 
všechny firmy. Výběrem konkrétních firem nebo jedné firmy je 
dosaženo větší přehlednosti vygenerovaných výstupů.

»	 Tyto agendy obsahují nyní údaje Penále resp. Celkem v rozší-
řeném rozsahu (je možno pracovat s vyššími hodnotami).

»	 V parametrech DPH je údaj e-mail prodloužen na 40 znaků.
»	 Hlavní knihu lze vytisknout pro jednotlivá střediska (resp. 

zakázky či výkony).
»	 Pro usnadnění importu dat bylo definováno standardní rozhra-

ní deklarace DBF souborů, prostřednictvím kterého lze snad-
no importovat data do evidence ZaP, účetního deníku (včetně 
rozúčtování) a souvisejících záznamů v adresáři firem

»	 STEREO 19 je připraveno na import dat z programu "Evidence 
provozu potravinářské výroby" od firmy Piti Soft (Nové Město 
pod Smrkem), který je využíván zejména pro provozy v potravi-
nářské výrobě. Podrobnosti na www.volny.cz/piti.soft.

Analýzy
»	 Byla upravena příprava dat, nyní je po vstupu do modulu mož-

né aktualizaci pro rychlejší zpracování vynechat.
»	 Byly zapracovány přehledy typu "Hlavní kniha" a "K.A.E.", 

které je možné tisknout i z uzavřených období bez nutnosti 
vrácení účetních závěrek

Pokračování na straně 2 ...

    

Novinky v programu STEREO 19

Rádi bychom vám ve zkratce přiblížili vybrané změny, 
které jsou v nové verzi připraveny. 
Tento seznam není samozřejmě kompletní, neboť do 
upgrade se promítají také legislativní změny a  další 
úpravy, které zlepšují komfort ovládání programu 
STEREO a práce s ním.
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... pokračování ze strany 1

»	 Do programu byly přidány nové sestavy (rozvahy, výsledovky) 
pracující s údajem "Rozpočet".

»	 Byly přidány sestavy zobrazující stavy vybraných účtů za obdo-
bí v jednotlivých letech. Snadno lze tak porovnávat např. tržby 
za červenec ve všech dostupných účetních obdobích.

»	 Na základě spolupráce s dalšími společnostmi byla zapracová-
na možnost získat doplňující informace o evidovaných firmách.

Mzdy
»	 Do evidence dětí byl přidán údaj pro zadání data, od kterého 

má být uplatňována sleva na dítě.
»	 Při souběhu pracovních poměrů byla upřesněna práce s maxi-

málním vyměřovacím základem.
»	 Při zadání přesčasu do předzpracování mezd se počet hodin 

také automaticky promítne do odpracované doby.
»	 Do možností nastavení obsluhy programu byla nově přidána 

volba pro autostart agendy Docházka.
»	 Docházka je rozšířena o údaje umožňující zadání přerušení 

práce (pauza na oběd apod.).

»	 Agenda Docházka obsahuje nové parametry, v nichž lze mimo 
jiné nastavit obvyklý příchod do práce, odchod z práce i pří-
padné přerušení práce v rámci dne.

»	 V souvislosti s předchozími body byly upraveny tiskové sestavy 
docházky.

»	 V souhrnných výplatních páskách nedochází k zaokrouhlování 
odpracovaných hodin a hodnota je zobrazena s přesností na 
dvě desetinná místa.

»	 Na výplatních páskách je tištěno blahopřání k narozeninám. 
Předstih s jakým má být blahopřání vytištěno je závislý na 
speciálním parametru.

»	 Při zpracování statistiky průměrného výdělku (Trexima) jsou 
nyní k dispozici nové kontrolní sestavy (není-li prázdný některý 
z povinných údajů, odpovídají-li součty hrubé mzdy).

»	 Došlo k aktualizaci kalkulačky mzdových nákladů i pro za-
městnavatele s více než 50% invalidních zaměstnanců.

Sklady
»	 V ceníkových kartách je doplněn příznak Aktivní, který má 

plnou podporu v rámci vyhledávání a filtrování, takže je možno 
skrývat neaktivní položky atp.

»	 Byly rozšířeny pozice pro zadání slev k jednotlivým odběra-
telům v adresáři firem, se kterými následně pracuje ceník 
a ostatní agendy.

»	 Formulář ceníku nově obsahuje textový údaj Popis, který může 
sloužit k dodatečné specifikaci skladové položky. Dle tohoto 
údaje je také možno vyhledávat.

»	 Položka popis byla promítnuta do tisků Fakturací a Nabídek.
»	 Byla začleněna možnost přenosu příjemky do speciálních 

skladových operací, aby bylo umožněno např. přijetí materiálu 
na zakázku a jeho vydání ve stejném rozsahu.

»	 Doklady umístěné v archivu příjemek je možno při označení F8 
hromadně přečíslovat.

»	 Pro položky v agendě fakturace je při zadání slevy zachována 
i informace o původní ceně a je tak možno tuto slevu vyčíslit.

»	 Funkce v archivu faktur byly rozšířeny o automatickou mož-
nost tvorby dobropisu z archivované faktury. 

»	 Do nabídky tisků z fakturace přibyla volba pro tisk převodního 
příkazu, který je možno přiložit k faktuře a zaslat odběrateli.

»	 Pokud mají ve skladových kartách položky s typem Výrobek 
naplněno nenulové množství rezervace, je možno ve volbě 
Výroba / Ostatní / Naplnit výrobu dle rezervací vytvořit auto-
maticky doklad, který zahrne právě tyto výrobky.

»	 Byla vytvořena agenda „Demontážní listy“, která při výrobě 
vytváří opačné pohyby než výroba z montážních listů. Po zadá-
ní jednoho kusu „materiálu“ (např. v zemědělství) a provedení 
výroby, dojde k jeho rozdělení na jednotlivé části.

»	 Nově je podporován přenos nabídky uložené v archivu nabídek 
do fakturace, aby nebylo nutno přepisovat akceptovanou na-
bídku manuálně.

»	 Sestavy nabídek byly doplněny o variantu s popisem položky.
»	 U jednotlivých pohybů lze příznak účtováno nejen zrušit, ale 

také nastavit na Zaúčtováno bez nutnosti skutečného účtování.

Majetek
»	 V případě dlouhodobého hmotného majetku odepisovaného 

mimořádnými odpisy je programově ošetřena nemožnost 
zadání technického zhodnocení.

»	 Při pořízení technického zhodnocení nehmotného majetku je 
uživatel upozorněn na nutnost manuální úpravy výše aktuální-
ho odpisu.

»	 Bylo upraveno a doplněno několik dalších tiskových sestav.

Kancelář
»	 Pro každou adresu v adresáři firem a osob je k dispozici nový 

příznak, zda je adresa aktivní či nikoli. Jako podpora byl při-
dán i filtr pro zobrazení pouze aktivních firem.

»	 Adresář firem byl rozšířen o pole Pošta, do kterého lze zadat 
doručovací adresu (např. pokud je adresa provozovny odlišná 
od sídla firmy). Pole Adresa je ve fakturaci převzato do odbě-
ratele a Pošta je použita pro příjemce.

»	 Tisková sestava Seznam vybraných vět umístěná v nabídce 
Fakturace / Archiv / Faktur a dobropisů obsahuje v nové verzi 
informace o ceně bez daně a částce celkem.

Závěr
Tak jako každoročně, i letos byly do programu zapracovány, kromě 
výše uvedených, další stovky námětů, změn a doplňků.
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